
UCHWAŁA NR LVII/435/2024 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2024 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Lipniku. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.DZ. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) § 32 ust.1 Statutu Gminy Lipnik uchwalonego uchwała Nr VII/57/2002 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik (Dz.U.Województwa 
Świętokrzyskiego Nr. 266 poz. 2127 z późn. zm) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na rok 2024 przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy w Lipniku 
który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352B0DD4-B93E-4ACD-80A2-5BC35254B2BA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/435/2024 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Lp.          TEMATY PRZEWODNIE POSIEDZEŃ TERMIN POSIEDZEŃ MATERIAŁY 
PRZYGOTOWUJĄ 

        I 1) Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 
2) Ocena zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 

     I kwartał   Ref. Organizacyjny  
Komisja Rewizyjna 

       II 1) Ocena sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Lipnik 
za 2023 rok 
2) Przygotowanie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium z tytułu wykonania budzetu za 2023 rok 

 
      II kwartał 

 Ref. Finansowy  
Komisja Rewizyjna 

      III 1) Informacja dyrektorów szkół z terenu na temat przygotowania placówek 
na terenie Gminy Lipnik do rozpoczęcoa roku szkolnego 2024/2025 
2) Analiza kosztów utrzymania oświaty w Gminie Lipnik za 2023rok 

 
    III kwartał 

Ref. Organizacyjny 

       IV 1) Kontrola w Gminnym Ośrodku Kultury we Włostowie ( analiza oraz 
ocena finansowa) 
2) Wnioski do projektu budżetu gminy na 2025 rok 
3) Sprawy bieżące 

    IV kwartał Ref. Organizacyjny 
Ref. Finansowy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352B0DD4-B93E-4ACD-80A2-5BC35254B2BA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LVII/435/2024 Rady Gminy w Lipniku  

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2024 komisj rewizyjnej na 2024 rok 

 

 

 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.DZ. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm) § 32 ust.1 Statutu Gminy Lipnik uchwalonego uchwała Nr VII/57/2002 Rady Gminy w 

Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik (Dz.U.Województwa 

Świętokrzyskiego Nr. 266 poz. 2127 z późn. zm) Rada Gminy zatwierdza w drodze uchwały plan pracy 

komisji na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352B0DD4-B93E-4ACD-80A2-5BC35254B2BA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/435/2024 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


